令和 4年度新入生 保護者様

加古川市立平荘小学校

体験入学開催中止と入学説明会について（お知らせ）

 寒風の候、新入生の保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。

 さて、標記の 2 月 9 日（水）に予定していました令和 4 年度新入生による体験入学です

が、兵庫県内において新型コロナウイルス感染者が急激に増加している状況を踏まえ、2月

9日の体験入学は中止させていただくことにします。誠に申し訳ございませんが、ご理解く

ださいますよう、よろしくお願いします。

なお、入学説明会については、予定通り実施いたしますので、保護者の方のみご出席い

ただく形をとらせていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 程   令和 4年 2月 9日（水） １３：００  受付

                    １３：１５  入学説明会

                          ・小学校の生活

                          ・入学時の準備物

                          ・PTA活動等の説明

                    １４：１０頃 物品販売

２ 場 所  平荘小学校 3階多目的室   TEL （079）428－0014

       ご不明な点がありましたら、平荘小学校までお問合せください。

以上